k předčasnému užívání nejpozději do 18 měsíců po převzetí staveniště 
zhotovitelem; 

 celé dílo nejpozději do 33 měsíců po převzetí staveniště zhotovitelem.“ 

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH:       1 645 992 020,16 Kč  

slovy: jedna miliarda šest set čtyřicet pět milionů devět set devadesát dva tisíc dvacet 
korun českých a šestnáct haléřů  

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude 
z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající 
v poskytnutí stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA